
UCHWAŁA NR XII/109/16 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie nadania Pani Walentynie Kerdelewicz tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego." 

Na podstawie § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w 

sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się Pani Walentynie Kerdelewicz tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” za 

szczególne zasługi położone na rzecz rozwoju i promocji Powiatu Hajnowskiego. 

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Jan Michalak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XII/109/16 

Rady Powiatu Hajnowskiego z 

dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z regulaminem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia 

tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Podlaski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd 

Rejonowy z siedzibą w Czeremsze w dniu 29 grudnia 2015r. zgłosił wniosek o nadanie tytułu Pani 

Walentynie Kerdelewicz. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 11 stycznia 2016r. pozytywnie zaopiniował 

powyższy wniosek. 

Pani Walentyna Kerdelewicz pracę zawodową w samorządzie rozpoczęła w 1973r., wykonując kolejno 

zadania instruktora rolnego, doradcy rolniczego oraz zastępcy kierownika referatu. W latach 1995-2008 

pełniła funkcję sekretarza gminy Czeremcha. Po przejściu na emeryturę, od 2010 roku jest radną Rady 

Gminy Czeremcha. W obecnej kadencji pełni funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Przez cały czas 

pracy w samorządzie aktywnie uczestniczy w życiu gminy. Jest jedną z najbardziej aktywnych radnych, 

troszcząc się o sprawy społeczności lokalnej. Skutecznie zabiegała o modernizację świetlic wiejskich oraz 

rozbudowę infrastruktury kanalizacyjnej w gminie. Wielokrotnie była inicjatorką przeciwstawianiu się 

likwidacji ilości połączeń kolejowych i likwidacji Lokomotywowni PKP w Czeremsze. Zawsze służy radą i 

pomocą stowarzyszeniom i organizacjom działającym na terenie gminy. 

Pani Walentyna Kerdelewicz zdecydowanie popiera wszystkie inicjatywy i inwestycje służące 

rozwojowi gminy i poprawie warunków życia jej mieszkańców. Podjęte wyzwania wykonuje z dużym 

zaangażowaniem i uczciwością. Cieszy się uznaniem społeczności lokalnej i szacunkiem. Z uwagą 

wysłuchuje i analizuje każdy problem mieszkańców i zawsze rozważa zgłaszane propozycje jego 

rozwiązania. 

W 2000 roku Pani Walentyna Kerdelewicz otrzymała Brązowy Medal "Za zasługi dla obronności 

kraju", natomiast w 2005r. otrzymała Srebrny Medal „Za zasługi dla obronności”. W 1999r. została 

wyróżniona Honorową Złotą Odznaką „Za szczególne zasługi dla Związku Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów". 

 

 

 

 

 

 

 

 


